
Vilniaus Universiteto 

TARPTAUTINIŲ SANTYKIŲ IR POLITIKOS MOKSLŲ INSTITUTAS 

 

TARYBOS VIRTUALAUS POSĖDŽIO  
PROTOKOLAS 

 
2017-09-06 Nr. T-2017-16 

 
 

Posėdžio pirmininkas: VU TSPMI direktorius prof. dr. Gediminas Vitkus. 
Posėdžio sekretorė: VU TSPMI administratorė Indrė Jovaišytė. 

 

Dalyvavo: Viktorija Gailiūtė, Liutauras Gudžinskas, Dovilė Jakniūnaitė, Gintas Karalius, Žilvinas 
Martinaitis, Vygantė Mizgerytė, Vitalis Nakrošis, Nerija Putinaitė, Margarita Šešelgytė, Deividas Šlekys, 
Mintarė Varanavičiūtė, Ramūnas Vilpišauskas, Inga Vinogradnaitė, Gediminas Vitkus.  
 

Darbotvarkė: 
1. dėl papildomųjų studijų programos patvirtinimo užsienio studentams, kuriems, stojant į magistro 

programas, reikalingos papildomosios/išlyginamosios studijos. 
2. Tarybos narių pasikeitimas. 

 
1. SVARSTYTA. Papildomųjų studijų programos patvirtinimas užsienio studentams, kuriems, 

stojant į magistro programas, reikalingos papildomosios/išlyginamosios studijos. 

Šis klausimas iškilo šiemet su dviem studentais iš užsienio (Didžiosios Britanijos ir Olandijos), stojusiais 
į RER programą. Abiejų jų išsilavinimus SKVC prilygino profesiniam bakalaurui (nors viena mergina yra 
baigusi Europos studijas) todėl, pagal VU nuostatus, norėdami juos priimti, turėtume pasiūlyti 
išlyginamąsias studijas. Pasitarę su Centriniais rūmais siūlome 30 ECTS vertės išlyginamąją programą – 
vieną 20 ECTS papildomą dalyką, kurį dėstytų Augustė Dementavičienė ir Jogilė Ulinskaitė (jis 
parengtas pagilinant ir praplečiant mūsų siūlomą „Įvado į politikos mokslus“ pasirenkamąjį dalyką 
magistrantams)  bei du papildomus pasirenkamuosius iš mūsų jau siūlomo pasirenkamųjų dalykų sąrašo. 
Privalomojo dalyko tikslas – pagilinti studento turimas politikos mokslų žinias, taip užtikrinant, jog jis 
pajėgus parengti gerą magistrinį darbą.  

Prisegami du dokumentai: 
a) Papildomosios programos aprašą – joje išdėstyta programos idėja, aprašytos temos/siūlomi 

dalykai; Kaip ir minėjau, studentų prašysime išklausyti 20 ECTS privalomą ir du 
pasirenkamuosius kursus iš mūsų jau siūlomų. 

b) Privalomojo papildomosios programos dalyko sandą – šį kursą privalės išklausyti visi studentai, 
priimti į išlyginamąją programą. 

 
NUTARTA: Siūlomam nutarimui pritarta. 14 Tarybos narių balsavo už, 5 nariai nepareiškė 

nuomonės. 
 

2. SVARSTYTA. Nuo rugsėjo 1 d. Taryboje doktorantų atstovą Marijuš Antonovič keičia Gintas 
Karalius. Šiam pakeitimui balsavimo nereikia. 

 
 
 

Posėdžio pirmininkas   prof. dr. Gediminas Vitkus  
  
Posėdžio sekretorė   Indrė Jovaišytė 


